
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SAMOZATMÍVACÍ KUKLA ESAB SENTINEL A50 AIR S JEDNOTKOU
ESAB PAPR (KOMPLETNÍ)

Samozatmívací kukla ESAB Sentinel A50Air s filtračně-ventilační
jednotkou ESAB PAPR - set.

Objednací číslo: 0700000832
Výrobce: ESAB VAMBERK, s.r.o

37 284,00 Kč
30 813,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Samozatmívací kukla ESAB Sentinel A50Air s filtračně-ventilační jednotkou ESAB PAPR - set.

Kukla ESAB Sentinel A50 Air:
Převratná svařovací kukla s vynikajícími užitnými vlastnostmi. Určena pro rofesionální svářeče, vyžadující špičkovou ochranu
a komfort. Díky nízké hmotnosti a unikátnímu hlavovému kříži Halo™ kukla nezatěžuje krk svářeče ani při celodenním
používání. Kukla je vhodná pro všechny metody svařování - plamen, MMA, MIG/MAG a TIG. Kuklu lze bez problému použít i
při drážkování, plazmovém řezání i broušení. Při svařování TIG AC/DC kukla reaguje na velmi nízké proudy již od 2 A.

Vlastnosti a přednosti kukly ESAB Sentinel A50 Air
- optická kvalita 1/1/1/2
- velký průzor 100x60 mm
- 4 optické senzory
- již od 2 A (TIG AC/DC)
- široký rozsah zatmavení DIN 5 - 13, ve světlém stavu DIN 3
- nastavitelná citlivost
- nastavitelná prodleva rozjasnění 0,1-1,0 s
- reakční doba 0,00004 s
- přepínač režimů svařování/broušení (vnější ovládání)
- unikátní pětibodový hlavový kříž Halo™ - zajišťuje maximální komfort a vyvážení kukly
- napájení solární článek + 2x vyměnitelné baterie CR2450
- revoluční design kukly ve spojení s nylonovým skeletem - vysoce odolný vůči nárazům
- režim broušení "Shade 3 Grind" - kuklu lze velice jednoduše přepnout do režimu broušení - tlačítko pro přepnutí je
umístěno na pravé vnější straně kukly - je snadno dostupné a skvěle se ovládá i v rukavicích - oproti běžným kuklám má
kazeta v režimu broušení úroveň zatemnění DIN 3
- barevný ovládací LCD panel
- paměť pro 8 různých nastavení
- snadno vyměnitelné spotřební díly - přední sklo lze vyměnit za méně než 10 sekund - bez nutnosti sejmout kuklu z hlavy
- nízká hmotnost - pouhých 650 g

Filtrační jednotka ESAB PAPR
Respirační jednotka ESAB PAPR (Powered Air Purifying Respirator) v kombinaci se svařovacími kuklami ESAB nabízí ochranu
před exhalacemi a prachem ze svařování, drážkování a broušení.
Jednotka je vybavena nejnovější technologií, která umožňuje nastavení proudění vzduchu od 170 do 220 l/min..
Jednotka je v horní části opatřena LED ukazatelem průtoku vzduchu a je vybavena zvukovým a vizuálním alarmempro
zanesený filtr a nízkou kapacitu akumulátoru.



Díky robustní konstrukci je jednotka ESAB PAPR určena i pro použití v těžkém průmyslu.

Vlastnosti filtrační jednotky ESAB PAPR
- nastavení průtoku vzduchu v rozsahu 170 - 220 l/min. (v šesti krocích)
- akumulátor Li-Ion - kapacita 8 hodin při průtoku 220 l/min.
- částicový filtr P R SL (P3 - filtrace 99,8%)
- inteligentní nabíječka se sadou adaptérů
- audiovizuální kontrola zaneseného filtru
- alarm vybitého akumulátoru
- LED indikátor průtoku vzduchu
- LED indikátor kapacity akumulátoru
- komfortní polstrování 


